
Сдам в аренду квартиру
Территория: Ставропольский край,

Железноводск

Стоимость: rub  2 000

Адрес: Ленина ул, 8

Объект: 1-я квартира

m2: общая: 20

телефон: нет, с/у: совм., балкон: лоджия

Дом: 6 эт., этажей: 7

Комментарий: 1-комн кв-ра у вх в лечебный парк с панорамным видом на лесопарк и родниковое озеро 10-
12мин пешком до источников. Рядом водо-грязелечебница множество санаториев в т.ч.
детский сан. Салют п- т Альянс где можно через врача приобрести процедуры. В доме салон
красоты сауна аптека магазины. Во дворе дет. площадка  прод. овощной –хозмаг. У дома
остановка маршруток. Через дорогу столовая. Размещение до 4чел. Имеется хол. свч. ТВ эл.
плита с духовкой мультиварка стир. маш. глад доска-утюг сушилка посуда чайник фен.
Постель меняется по необходимости. Фото реальные. Помогу с пит. лечением маникюр-
педикюр по мин ценам. Организую встречу- аэропорт ж.д. вокзал. Сероводородные ванны
мин вода пешеходные экскурсии беспроводной инт-т wi-fi парковка  бесплатно. Дайте звонок
и я перезвоню Вам. Пенсионерам с

Контакт: хозяин

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://zheleznovodsk.nndv.ru/kvartiry/sdam/odnokomnatnuiu/2241810.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://zheleznovodsk.nndv.ru/kvartiry/sdam/odnokomnatnuiu/2241810?pismo=1

Размещено: с 12.11.23 14:57:42 до 11.11.24 14:57:42

Фото:





QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


